1

ПРОТОКОЛ №13

 заседания Контрольного комитета СРО АКФО

от 18 марта 2020 г.

Место: г. Москва, ул. Тверская, д. 9, стр. 7, офис СРО АКФО.

Присутствовавшие члены Контрольного комитета:

Н. Карасева – Руководитель Комитета;

М. Харламов;

А. Кротков;

А.Москаленко.

Способ голосования: открытый.

Из 4 (четырех) членов Контрольного комитета присутствует 4, кворум 100%.

Секретарем заседания Комитета избран Г.Дасевич

Повестка дня:

1. Рассмотрение материалов жалобы ООО «Кристанваль-менеджмент»

(7724754904) в отношении ООО «Альфа Торг» (ИНН 7714874215) по факту нарушения

стандартов и внутренних документов Ассоциации при проведении торгов на объектах

ООО «Леруа Мерлен Восток».

СУШАЛИ:

Н. Карасеву, руководителя Контрольного комитета Ассоциации, которая доложила о

ситуации по внеплановой проверке, открытой на основании поступившей от ООО

«Кристанваль-менеджмент» жалобы. Документы, которые обязаны были представить

стороны, поступили только от ООО «Кристанваль-менеджмент». Документы от ООО

«Альфа Торг» не поступили, о чем свидетельствует Акт №1 от 13.03.2020г.,

представленный отв. секретарем комитета Г.Дасевичем.

В связи с неисполнением ООО «Альфа Торг» обязанностей в соответствии с п. 3.6

Положения о рассмотрении жалоб и п.4.3 и 4.8. Положения о контроле предложено

передать дело  в Дисциплинарную комиссию.

РЕШИЛИ:

1.      В связи с неисполнением ООО «Альфа Торг» (ИНН 7714874215) обязанностей

в соответствии с п. 3.6  Положения о рассмотрении жалоб и п.4.3 и 4.8. Положения

о контроле передать дело на рассмотрение Дисциплинарной комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

2

   Решение принято единогласно.

Руководитель Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                          Н.Карасева

Ответственный секретарь   Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                              Г.Дасевич